苏教科院科〔2012〕23号

关于举办2012年度全省中小学教师

教育科研推进会暨“师陶杯”

论文颁奖活动的通知
各市教科院（所、教科研中心），各中小学：

根据全省中小学群众性教育科研活动的实际需要，经研究决定，于2012年11月30日—12月1日在扬州市举办本年度全省中小学教师教育科研推进会暨“师陶杯”论文颁奖活动。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

“教育科研推动教师发展”。

二、主要内容

1. “师陶杯”论文评选活动颁奖仪式。

2. 对话“江苏人民教育家培养对象”及点评“师陶杯”获奖论文。对话专家包括：

唐江澎，江苏省锡山高级中学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

张元贵，江苏省淮阴中学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

张天若，扬州市新华中学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

张康桥，溧阳市实验小学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

徐  斌，苏州工业园区第二实验小学副校长，人民教育家培养对象，特级教师。

符永平，南通市教育科学研究中心主任助理，人民教育家培养对象，特级教师。

3. 课堂教学研讨活动

活动1：名校（小学、初中、高中）专题研究课

活动2：获奖代表汇报课

小学获奖代表汇报课：

语文课执教者——胡志宏，南京市琅琊路小学副校长，南京市优秀教育工作者，南京市优秀青年教师，苏教版教材实验先进个人，江苏省“杏坛杯”赛课一等奖。  

数学课执教者——王健主任，常州市实验小学，常州市学科带头人，常州市教科研先进个人。

英语课执教者——田庆萍老师，苏州市平江实验学校，平江区英语骨干教师。 

初中获奖代表汇报课：

语文课执教者——张爱军老师，江苏省宝应县实验初级中学，宝应县语文赛课一等奖，宝应县中青年骨干教师。  

数学课执教者——孙洁梅老师，镇江市江滨中学，镇江市初中数学学科带头人，镇江市优秀教育工作者。

英语课执教者——杨燕老师，连云港外国语学校，连云港市英语教师基本功竞赛优胜奖，区学科带头人。

高中获奖代表汇报课：

语文课执教者——马亚红老师，南京市天印高级中学，南京市江宁区学科带头人，江宁区先进教育工作者。

数学课执教者——宋玉琴老师，南京市江宁高级中学，南京市江宁区优质课评比第一名，江宁区学科带头人。

物理课执教者——韦叶平老师，江苏省前黄高级中学国际分校，常州市教师基本功竞赛一等奖，常州市教学能手，武进区师能大练兵一等奖第一名，武进区教科研先进个人。  

活动3：“人民教育家培养对象”示范课。

小学语文：张康桥，溧阳市实验小学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

小学数学：陆丽萍，溧阳市外国语学校副校长，人民教育家培养对象，特级教师。

初中语文：梁杰，江苏省灌南县初级中学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

初中数学：潘建明，金坛市华罗庚实验学校党总支书记，人民教育家培养对象，特级教师。

高中语文：秦晓华，徐州高级中学校长，人民教育家培养对象，特级教师。

高中数学：朱占奎，江苏省靖江中学副校长，人民教育家培养对象，特级教师。

活动4：评课、说课以及互动式研讨

4.学术报告。

报告人：田慧生，教育部基础教育课程教材发展中心主任，教授、博导。

三、出席对象

各大市教科院（所）长(教科研中心主任)，各县（市、区）教科室主任代表，各有关中小学校长及分管科研副校长、教科室主任等，“师陶杯”教育科研论文评选活动组织奖获得者代表，论文一等奖获得者、二等奖部分获得者。具体出席人数由各大市教科院（教科研中心、所）根据我院分配的名额（各市参会人数分配表见第5页）确定，并请于11月23日前将具体的参会人员名单发到sxy200609@126.com邮箱中（参会人员名单表格见附件）。

四、会议时间

11月29日下午报到，11月30日至12月1日上午开会。

五、报到地点及交通路线

小学代表：

扬州市会议中心。联系人：孙琴老师，15861337180。公交：（1）汽车东站乘19路车至育才小学或（苏北医院）站台下转乘1路车至扬州市委新党校站下（扬州会议中心）；（2）从汽车西站乘20路车至石桥站台下到马路对面转乘1路车至扬州市委新党校站下（扬州会议中心）。

初中代表：扬州人家。联系人：董爱华老师，13585237576。公交：（1）西站：可以乘坐12路、66路、33路行至解放桥站；（2）东站：12路（行至解放桥）；26路行至跃进桥东站。火车路线：26路跃进桥东站下。

高中代表：扬州市石塔宾馆。联系人：吴高阳老师，13952598263。公交：（1）西站：可以乘坐12路、66路、33路；行至石塔寺；（2）东站：12路、26路；行至石塔寺。火车路线：26路道石塔寺站台下。  

科研人员：扬州人家。            

六、其他事项

1、与会者每人交纳会务费320元整。住宿费回本单位报销。

2、由于住宿安排紧张，请按规定时间传回“参会人员名单”。

2012“师陶杯”论文评选颁奖大会参会人数分配表

单位：人

	地  区
	参会人数
	小学
	初 中
	高 中

	南 京
	90
	40
	20
	30

	无 锡
	70
	30
	20
	20

	徐 州
	70
	30
	20
	20

	常 州
	70
	30
	20
	20

	苏 州
	90
	40
	20
	30

	南 通
	70
	30
	20
	20

	连云港
	100
	40
	30
	30

	淮 安
	70
	30
	20
	20

	盐 城
	80
	30
	25
	25

	扬 州
	80
	30
	25
	25

	镇 江
	70
	30
	20
	20

	泰 州
	70
	30
	20
	20

	宿 迁
	70
	30
	20
	20

	总 计
	1000
	420
	280
	300


附   件：各市参会人员名单
二○一二年十一月十二日

抄送：江苏省教育厅基础教育处
江苏省教育科学研究院院长办公室          2012年11月12日印发
附  件：

___________市参会人员名单（小学）
	序号
	单  位
	姓 名
	性 别
	手机号码
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	


（说明：1.初中及高中学校参会人员名单依此表格样式自制。2.请填报后于11月23日前将具体的参会人员名单发到sxy200609@126.com。）
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